

Next-Data ApS

Østerbrogade 79, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 81 00 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Thomas Valsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Next-Data ApS
Østerbrogade 79
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 37 81 00 29
Stiftet: 20. juni 2016
Hjemsted: Nørresundby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Valsted

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132.066 mod 342.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende dog med forventning om forbedring fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	903.059	1.496
Værdiregulering af investeringsejendomme	191.920	0
1 Personaleomkostninger	-581.254	-687
Driftsresultat	513.725	809
Andre finansielle indtægter	22.050	22
Øvrige finansielle omkostninger	-365.809	-389
Resultat før skat	169.966	442
Skat af årets resultat	-37.900	-100
Årets resultat	132.066	342
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.066	342
Disponeret i alt	132.066	342

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	24.626.000	24.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.626.000</u>	<u>24.415</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.542.533	1.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.000	315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.857.533</u>	<u>1.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.483.533</u>	<u>26.272</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.045	0
Varebeholdninger i alt	<u>90.045</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	283.555	211
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.557	121
Tilgodehavender i alt	<u>287.112</u>	<u>332</u>
Likvide beholdninger	69	44
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.226</u>	<u>376</u>
Aktiver i alt	<u>26.860.759</u>	<u>26.648</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.795.922	7.664
Egenkapital i alt	7.845.922	7.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	585.242	552
Hensatte forpligtelser i alt	585.242	552
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.454.676	15.400
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.454.676	15.400
3 Kortfristet del af langfristet gæld	378.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.410.284	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.435	21
Anden gæld	2.871.700	2.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.974.919	2.982
Gældsforpligtelser i alt	18.429.595	18.382
Passiver i alt	26.860.759	26.648

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	564.328	682
Andre omkostninger til social sikring	16.926	5
	<u>581.254</u>	<u>687</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	22.906.684	22.907
Tilgang i årets løb	1.160.520	0
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 31. december 2019	22.867.204	22.907
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.508.316	1.508
Årets regulering til dagsværdi	200.480	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	50.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	1.758.796	1.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.626.000	24.415

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

 Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,92

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.832.676	378.000	13.454.676	11.940.000
	13.832.676	378.000	13.454.676	11.940.000
